

# FİYAT LİSTESİ

BASKI ÖNCESİ VE/VEYA BASKI SONRASI HAZIRLAMA, DÜZENLEME, TASARIM, KESİM, KIRIM VB İŞLEMLER ÜCRETLİDİR.

0-10 DK 15 TL

10-60 DK 90 TL.

FİYATLARIMIZ **KDV HARIÇ** BELİRTİLMİŞ OLUP, İŞİN BÜTÜNÜ ÜZERİNDEN EDİLECEKTİR.

YASAL ORANDA KDV İLAVE

<b>çıktı/fotokopi siyah</b>	1. sayfa	2-200 sayfa	201-1000	1001-
80 gr	1,00	0,25	0,20	0,15
kimlik	1,00			
ciltli, zımbalı, büyültmeli küçültmeli fotokopi			<100	0,50
			>101	0,25

<b>çıktı/fotokopi renkli</b>	A4	A3	33-48
80gr	1,25	2,50	
100gr 1. hamur / 135gr kuşe	1,50	3,00	4,50
160gr 1. hamur / 170gr kuşe	1,75	3,50	5,25
200gr kuşe	2,25	4,50	6,75
300gr kuşe	3,00	6,00	9,00
350gr kuşe	3,50	7,00	10,50
tuale	3,50	7,00	10,50
fantezi	4,00	8,00	12,00
kuşe etiket (sticker)	3,00	6,00	9,00
şeffaf etiket (sticker)	5,00	10,00	15,00
aydınler	4,00	8,00	12,00
asetat	3,00	6,00	9,00
cd etiketi 6lı		15,00	

<b>branda</b>	brüt m2
50-70	60,00
70/100	80,00
brüt m2 <5	100,00
brüt m2 >5	85,00
brüt m2 >30	75,00

<b>poster / folyo baskı</b>	
50-70	60,00
70-100	100,00
m2 brüt	120,00

<b>fotoblok / foreks</b>		ayak
a4	17,50	5,00
a3	35,00	10,00
33-48	45,00	10,00
50-70	100,00	20,00
70-100	200,00	40,00
m2 brüt	240,00	

<b>kartvizit</b>	
Dijital baskı (gün içi teslim)	
tek yüz 100 adet	45,00
çift yüz 100 adet	85,00
Ofset baskı (7 iş günü teslim)	
çift yüz 1000 adet	140,00
lak + özel kesim	+50
sıvama 700gr	375,00

<b>ciltleme</b>	A4	A3
sırtlık	5,00	10,00
tel spiral / plastik helezon		
12,7<	6,00	12,00
<19	10,00	20,00
>=19	15,00	30,00
kalın kapak ilave	+2,5	+5
amerikan / ısısız		
ilk cilt	20,00	45,00
2-5 adet	15,00	
>6 adet	10,00	
mukava sıvama/taslama cilt		
<5	100,00	200,00
>5	80,00	160,00
Tez Cildi		
ilk cilt	125,00	
sonrakiler	80,00	

<b>cd/dvd</b>	7,50
---------------	------

<b>tarama</b>	1,00	2,00
>100	0,50	1,00
>500	0,25	0,50

<b>pvc mat/parlak 150micron</b>	5,00	10,00
---------------------------------	------	-------

<b>kaşe</b>	
911 - 912 - 913	35,00
mobistamp 53	45,00
cep kaşesi	50,00
spesiyal küçük	40,00
spesiyal orta	50,00
spesiyal büyük	60,00
profesyonel - battal boy	90,00
konvansiyonel kaşe	35,00

<b>süblümasyon ürünler</b>	
beyaz kupa mug	30,00
sihirli kupa mug	40,00
puzzle a4	25,00
tshirt baskı	25,00

<b>fotoğraf baskı</b>	
10-15	1,50
13-18	2,50
A5	2,50
A4	5,00
A3	10,00